ORDRES DE PROTECCIÓ DE LES VÍCTIMES DE VIOLENCIA DOMÈSTICA

Regulades per la Llei 27/2003, de 31 de juliol, reguladora de l’Ordre de Protecció de les Víctimes de la Violencia Domèstica.

A Catalunya, durant els mesos d’agost, setembre i octubre, es van sol.licitar 665 

Ordres de Protecció.

Ordres de Protecció

	
	Sol.licitades
	Acordades
	No acordades

	Barcelona
	409
	272 

(67%)
	137 

(33%)

	Girona
	128
	101

(79%)
	27

(21%)

	Lleida
	57
	35

(61%)
	22

(39%)

	Tarragona
	71
	63

(89%)
	8

(11%)

	
	665
	471

(72%)
	194

(28%)


* Font de les dades: Consejo General del Poder Judicial
